



2+1 OFFERT
1€ 38
 L'unité
 2,76 € les 3
 au lieu de 4,14 € les 3

TUILLES SAVEUR BARBECUE NETTO
 170 g - 8,12 € le kg
 Par 3 (510 g) :
 5,41 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€ 99**
 Le 2^{ème} : **0€ 99**
 Soit **2,98 € les 2**

CHIPS EXTRA CRAQUANTES VICO
 6 x 30 g - soit 180 g - 11,06 € le kg
 Par 2 (360 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
 8,28 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO
1€ 48
 L'unité

CACAHUÈTES GRILLÉES ET SALÉES NETTO
 500 g - 2,96 € le kg

-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€ 14**
 Le 2^{ème} : **0€ 79**
 Soit **1,93 € les 2**



LENTILLES PRÉPARÉES NETTO
 530 g - 2,15 € le kg
 Par 2 (1,06 kg) : 1,93 € au lieu de 2,28 €
 1,82 € le kg au lot

10% DE REMISE IMMÉDIATE
 0,99 €
0€ 89
 L'unité

PÂTES AUX OEUFS TORSADES IGP NETTO
 250 g - 3,56 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Netto
 Comptoir de Famille
 123456789

-20% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€ 52**
 Le 2^{ème} : **1€ 21**
 Soit **2,73 € les 2**

SAUCE BOLOGNAISE NETTO
 420 g - 3,62 € le kg
 Par 2 (840 g) : 2,73 € au lieu de 3,04 €
 3,25 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



11% DE REMISE IMMÉDIATE
 1,19 €
1€ 05
 L'unité

KETCHUP NETTO
 560 g - 1,88 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (1) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.